
J) 
MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Kruh přátel hudby 
se sídlem: Teplická 587/75, 405 O2 Děčín 4 - Podmokly 
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 
kontaktní osoba: Mgr. Miloš Vavřička 

IČO: 00673692 

(dále jen objednatel)

3 

Lobkowicz Trio 
Zastoupené: Mgr. Dalimilou Fröhlichovou 

adresa: Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3 
IČO; 41710339 

číslo bankovního účtu:

(dále jen umělec) 

uzavírají tuto 

Smlouvu o provedení uměleckého výkonu 

I. Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je uskutečnění koncertu v rámci koncertního cyklu KPH 2021/2022 
v Městském divadle Děčín. 

Termín: středa 6. 10. 2021 v 19:00 hodin 

Vystupující umělci: 

Lukáš Klánský - klavír, Jan Mráček - housle, Ivan Vokáč - violoncello 

Program: 

Robert Schumann: Klavírní trio č. 1, d moll, op. 63 
1. Mit Energie und Leidenschaft 
2. Lebhaft, doch nicht zu rasch 
3. Langsam, mit inniger Empfindung 
4. Mit Feuer 

přestávka 

Maurice Ravel: Piano trio a moll 

/. Modéré 

//. Pantoum (Assez vifl 
I//. Passacai/le (Très large) 

/V. Final (Animé)



Zkouška: od 17:30 do 18:30 v den koncertu 

2) Za umělecké vystoupení proplatí objednatel umělci částku 26.000,- Kč (slovy: dvacet šest 
tisíc korun českých) včetně DPH a příspěvek na dopravu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých). Finanční odměna bude umělci proplacena do sedmi dnů po skončení 
koncertu na osobní účet umělce. Daňové přiznání a povinnosti Z něj vyplývající, jakož i 

veškeré další poplatky vyplývající ze Zákona si bude umělec hradit sám. 

II. Vymezení vztahů 

1) Objednatel je povinen zajistit umělci takové podmínky, aby nebyl ovlivněn jeho umělecký 
výkon, zajistí přístup na jeviště, resp. k nástroji, a zkoušky na základě požadavku umělce. 
2) Umělec zašle objednateli Zároveň s podepsanou smlouvou nabídku programu (jména 
autorů, díla, jednotlivé části). 

3) Umělec se dostaví na vystoupení včas, nejméně však hodinu před započetím koncertu. 

Ill. Zvláštní ustanovení 

1) Smluvní strany souhlasí s tím, že pro sankce, které by vyplynuly Z neplnění povinností 
Ztěto smlouvy, platí ustanovení občanského Zákoníku a souvisejících obecně závazných 
předpisů v platném Znění. 

2) Smlouva se uzavírá na den 6. 10. 2021. 
3) Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo změnou podmínek ve 
smlouvě uvedených, respektive dohodou smluvních stran a Z ostatnich obecně platných 
důvodů pro Zánik smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně a jsou účinné po 
schválení oběma stranami. 
2) Smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, přičemž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno vyhotovení umělec. 

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Děčíně dne 18. 8. 2021 



vv 
MĚSTSKÉ DIVADLO DEcíN 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 530 630 
E-mail: trnka@dívadlodecin.cz 

DODATEK č. 08/2021 

KE SMLOUVÉ o PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku - 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 
Sídlo: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673892 

DIČ: CZ00673692 

Bankovní spojení: 28330431/0100, KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797, telefon:

8 

LOBKOWICZ TRIO 
Zastoupené: Mgr. Dalimilou Fröhlichovou 

Sídlo: Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3 

IČO: 41710339 

Koncert v rámci koncertního cyklu KPH 2021/2022 
Datum uskutečnění: 6. 10. 2021 v 19:00 hod. 
Délka představení/koncertu: ...................... .. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce 
jevíštnímu mistrovi. 

Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
Zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištnlm mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a P0 přechází na hostující soubor. 

V. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

V Dèčinè, dne 18. 8. 2021


